



ATA DA SESSÃO DO PREGÃO Nº 037/2018-SRP

Aos dezoito dia(s) do mês de julho de dois mil e dezoito, às sete horas e trinta minutos, fizeram-se presentes o(a) Pregoeiro(a) e a respectiva equipe de apoio, bem como os representantes abaixo-assinados, para conduzirem a SESSÃO PÚBLICA referente ao pregão nº 037/2018-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E OUTROS, de acordo com as condições do Edital do Pregão respectivo. No horário definido no edital, o(a) pregoeiro(a) deu como aberta a sessão pública de realização do pregão, procedendo-se inicialmente o período de identificação/credenciamento das licitantes e seus respectivos representantes legais. Apresentaram os devidos elementos necessários à participação no certame os seguintes proponentes, a partir daqui denominados de licitantes: EGUIVAN P. VARIEDADES- ME, representado por EGUIVAN PINTO, TAPAJOS TECNOLOGIA E COMERCIO EIRELI ME, representado por ELIANE AMARAL SLONIK. O(A) Pregoeiro(a) informou, aos representantes presentes, os procedimentos a serem adotados durante a sessão pública do pregão, e ressaltou que a ausência de qualquer deles quando da lavratura da ata, ao final da sessão pública, implicará na preclusão do direito a recurso e na submissão ao disposto na ata. Em seguida o(a) Pregoeiro(a) iniciou a etapa de lances verbais, em que os representantes credenciados tiveram a oportunidade de redução do preço ofertado na proposta escrita. Encerrados os lances verbais para obtenção do menor preço unitário dos produtos a serem fornecidos, foi aberto o envelope de documentação da(s) licitante(s) classificada(s) em 1º lugar, onde foi verificado que todas atenderam aos requisitos exigidos em Edital, ficando habilitadas neste certame. Os representantes que desejaram vistaram a documentação e nada tiveram a acrescentar, concordando com a decisão do(a) Pregoeiro(a). Finalizada a etapa competitiva e habilitadas as empresas ofertantes dos menores preços unitários por item, o Pregoeiro declarou as empresas vencedoras, conforme registrado a seguir: Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO	NOME
Pregoeiro(a)	LEANDRO DALLAGNOL
Equipe apoio	SCHEILA LUIZA LAVALL
Equipe apoio	SAMILA THAISY KAPPEN FERREIRA

ASSINATURA

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

EGUIVAN P. VARIEDADES- ME
TAPAJOS TECNOLOGIA E COMERCIO EIRELI ME

ASSINATURA



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 037/2018-SRP

Pag. 1

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
EGUIVAN P. VARIEDADES- ME						
00001	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.990,000	2.990,00 Vencedor
00001	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.990,000	2.990,00 Vencedor
00001	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo	UNIDADE	ELETROLUX	9,0000	2.990,000	26.910,00 Vencedor
00001	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo	UNIDADE	ELETROLUX	2,0000	2.990,000	5.980,00 Vencedor
00001	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo	UNIDADE	ELETROLUX	9,0000	2.990,000	26.910,00 Vencedor
00001	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.990,000	2.990,00 Vencedor
00001	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.990,000	2.990,00 Vencedor
00001	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo	UNIDADE	ELETROLUX	2,0000	2.990,000	5.980,00 Vencedor
00001	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.990,000	2.990,00 Vencedor
00001	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.990,000	2.990,00 Vencedor
00001	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - 220V. Tipo	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.990,000	2.990,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	1,0000	890,000	890,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	1,0000	890,000	890,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	3,0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	2,0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	1,0000	890,000	890,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	1,0000	890,000	890,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	2,0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	2,0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	5,0000	890,000	4.450,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	5,0000	890,000	4.450,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	3,0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	1,0000	890,000	890,00 Vencedor
00003	ARMARIO C/ 2 PORTAS MISTO Especificação : Material em MDF e MDP, com2 portas e p	UNIDADE	PANDIN	4,0000	890,000	3.560,00 Vencedor
00005	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	UNIDADE	ITATIAIA	2,0000	1.190,000	2.380,00 Vencedor
00005	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	1.190,000	1.190,00 Vencedor
00005	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	1.190,000	1.190,00 Vencedor
00005	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	UNIDADE	ITATIAIA	3,0000	1.190,000	3.570,00 Vencedor

LEANDRO DALLAGNOL
 Pregoeiro
 Portaria nº 02/2018

(Handwritten signatures and initials)



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 037/2018-SRP

Pag. 2

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
Seq.	Descrição					
00005	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	1.190,000	1.190,00 Vencedor
00005	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	UNIDADE	ITATIAIA	2,0000	1.190,000	2.380,00 Vencedor
00005	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	1.190,000	1.190,00 Vencedor
00005	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	UNIDADE	ITATIAIA	10,0000	1.190,000	11.900,00 Vencedor
00005	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	UNIDADE	ITATIAIA	3,0000	1.190,000	3.570,00 Vencedor
00005	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	1.190,000	1.190,00 Vencedor
00005	ARMÁRIO DE AÇO(COZINHA A COMPACTA 6 PORTAS E 2 GAVETAS COM VIDRO E TAMPO EVIDNC	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	1.190,000	1.190,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	3,0000	780,000	2.340,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	3,0000	780,000	2.340,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00007	BALCÃO 2 PORTAS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	780,000	780,00 Vencedor
00010	BALCÃO PARA PIA	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	590,000	590,00 Vencedor
00010	BALCÃO PARA PIA	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	590,000	590,00 Vencedor
00010	BALCÃO PARA PIA	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	590,000	590,00 Vencedor
00010	BALCÃO PARA PIA	UNIDADE	ITATIAIA	6,0000	590,000	3.540,00 Vencedor
00010	BALCÃO PARA PIA	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	590,000	590,00 Vencedor
00010	BALCÃO PARA PIA	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	590,000	590,00 Vencedor
00010	BALCÃO PARA PIA	UNIDADE	ITATIAIA	5,0000	590,000	2.950,00 Vencedor
00010	BALCÃO PARA PIA	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	590,000	590,00 Vencedor
00010	BALCÃO PARA PIA	UNIDADE	ITATIAIA	5,0000	590,000	2.950,00 Vencedor
00010	BALCÃO PARA PIA	UNIDADE	ITATIAIA	2,0000	590,000	1.180,00 Vencedor
00010	BALCÃO PARA PIA	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	590,000	590,00 Vencedor
00012	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS. Especificação : Em aço inox, interno e externo, termos	UNIDADE	ESMALTEC	7,0000	2.800,000	19.600,00 Vencedor
00012	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS. Especificação : Em aço inox, interno e externo, termos	UNIDADE	ESMALTEC	6,0000	2.800,000	16.800,00 Vencedor
00012	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS. Especificação : Em aço inox, interno e externo, termos	UNIDADE	ESMALTEC	1,0000	2.800,000	2.800,00 Vencedor
00012	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS. Especificação : Em aço inox, interno e externo, termos	UNIDADE	ESMALTEC	1,0000	2.800,000	2.800,00 Vencedor
00012	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS. Especificação : Em aço inox, interno e externo, termos	UNIDADE	ESMALTEC	1,0000	2.800,000	2.800,00 Vencedor
00012	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS. Especificação : Em aço inox, interno e externo, termos	UNIDADE	ESMALTEC	1,0000	2.800,000	2.800,00 Vencedor
00012	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS. Especificação : Em aço inox, interno e externo, termos	UNIDADE	ESMALTEC	7,0000	2.800,000	19.600,00 Vencedor

(Handwritten signatures and initials in blue ink)



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 037/2018-SRP

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00014	CADEIRA DIRETOR	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,090,000	1,090,00 Vencedor
00014	CADEIRA DIRETOR	UNIDADE	PANDIN	5,0000	1,090,000	5,450,00 Vencedor
00014	CADEIRA DIRETOR	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,090,000	1,090,00 Vencedor
00014	CADEIRA DIRETOR	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,090,000	1,090,00 Vencedor
00014	CADEIRA DIRETOR	UNIDADE	PANDIN	5,0000	1,090,000	5,450,00 Vencedor
00014	CADEIRA DIRETOR	UNIDADE	PANDIN	4,0000	1,090,000	4,360,00 Vencedor
00014	CADEIRA DIRETOR	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,090,000	1,090,00 Vencedor
00014	CADEIRA DIRETOR	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,090,000	1,090,00 Vencedor
00016	CADEIRA EXECUTIVA. Especificação: Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,450,000	1,450,00 Vencedor
00016	CADEIRA EXECUTIVA. Especificação: Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,450,000	1,450,00 Vencedor
00016	CADEIRA EXECUTIVA. Especificação: Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,450,000	1,450,00 Vencedor
00016	CADEIRA EXECUTIVA. Especificação: Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés	UNIDADE	PANDIN	5,0000	1,450,000	7,250,00 Vencedor
00016	CADEIRA EXECUTIVA. Especificação: Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,450,000	1,450,00 Vencedor
00016	CADEIRA EXECUTIVA. Especificação: Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés	UNIDADE	PANDIN	5,0000	1,450,000	7,250,00 Vencedor
00016	CADEIRA EXECUTIVA. Especificação: Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,450,000	1,450,00 Vencedor
00016	CADEIRA EXECUTIVA. Especificação: Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,450,000	1,450,00 Vencedor
00016	CADEIRA EXECUTIVA. Especificação: Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,450,000	1,450,00 Vencedor
00016	CADEIRA EXECUTIVA. Especificação: Modelo: Giratória. Braços: Com regulagem. Pés	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,450,000	1,450,00 Vencedor
00018	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	UNIDADE	PANDIN	4,0000	390,000	1,560,00 Vencedor
00018	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	UNIDADE	PANDIN	3,0000	390,000	1,170,00 Vencedor
00018	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	UNIDADE	PANDIN	15,0000	390,000	5,850,00 Vencedor
00018	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	UNIDADE	PANDIN	1,0000	390,000	390,00 Vencedor
00018	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	UNIDADE	PANDIN	4,0000	390,000	1,560,00 Vencedor
00018	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	UNIDADE	PANDIN	1,0000	390,000	390,00 Vencedor
00018	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	UNIDADE	PANDIN	15,0000	390,000	5,850,00 Vencedor
00018	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	UNIDADE	PANDIN	1,0000	390,000	390,00 Vencedor
00020	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS	UNIDADE	PANDIN	2,0000	1,100,000	2,200,00 Vencedor
00020	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,100,000	1,100,00 Vencedor
00020	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS	UNIDADE	PANDIN	6,0000	1,100,000	6,600,00 Vencedor
00020	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS	UNIDADE	PANDIN	10,0000	1,100,000	11,000,00 Vencedor
00020	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS	UNIDADE	PANDIN	2,0000	1,100,000	2,200,00 Vencedor
00020	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,100,000	1,100,00 Vencedor
00020	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS	UNIDADE	PANDIN	2,0000	1,100,000	2,200,00 Vencedor
00020	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS	UNIDADE	PANDIN	6,0000	1,100,000	6,600,00 Vencedor
00020	CADEIRA PRESIDENTE COM BRAÇOS	UNIDADE	PANDIN	1,0000	1,100,000	1,100,00 Vencedor
00022	CAIXA AMPLIFICADA 580W	UNIDADE	MONDIAL	1,0000	1,000,000	1,000,00 Vencedor
00022	CAIXA AMPLIFICADA 580W	UNIDADE	MONDIAL	3,0000	1,000,000	3,000,00 Vencedor
00022	CAIXA AMPLIFICADA 580W	UNIDADE	MONDIAL	3,0000	1,000,000	3,000,00 Vencedor
00022	CAIXA AMPLIFICADA 580W	UNIDADE	MONDIAL	1,0000	1,000,000	1,000,00 Vencedor
00022	CAIXA AMPLIFICADA 580W	UNIDADE	MONDIAL	1,0000	1,000,000	1,000,00 Vencedor
00022	CAIXA AMPLIFICADA 580W	UNIDADE	MONDIAL	1,0000	1,000,000	1,000,00 Vencedor
00022	CAIXA AMPLIFICADA 580W	UNIDADE	MONDIAL	1,0000	1,000,000	1,000,00 Vencedor
00022	CAIXA AMPLIFICADA 580W	UNIDADE	MONDIAL	3,0000	1,000,000	3,000,00 Vencedor
00024	FOGÃO C/ 4 BOCAS	UNIDADE	DACO	4,0000	640,000	2,560,00 Vencedor
00024	FOGÃO C/ 4 BOCAS	UNIDADE	DACO	2,0000	640,000	1,280,00 Vencedor

(Handwritten signatures and marks)



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 037/2018-SRP

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00024 FOGÃO C/ 4 BOCAS	UNIDADE	DACO	3,0000	640,000	1.920,00 Vencedor
00024 FOGÃO C/ 4 BOCAS	UNIDADE	DACO	1,0000	640,000	640,00 Vencedor
00024 FOGÃO C/ 4 BOCAS	UNIDADE	DACO	1,0000	640,000	640,00 Vencedor
00024 FOGÃO C/ 4 BOCAS	UNIDADE	DACO	1,0000	640,000	640,00 Vencedor
00024 FOGÃO C/ 4 BOCAS	UNIDADE	DACO	3,0000	640,000	1.920,00 Vencedor
00024 FOGÃO C/ 4 BOCAS	UNIDADE	DACO	1,0000	640,000	640,00 Vencedor
00024 FOGÃO C/ 4 BOCAS	UNIDADE	DACO	3,0000	640,000	1.920,00 Vencedor
00024 FOGÃO C/ 4 BOCAS	UNIDADE	DACO	2,0000	640,000	1.280,00 Vencedor
00024 FOGÃO C/ 4 BOCAS	UNIDADE	DACO	2,0000	640,000	1.280,00 Vencedor
00026 FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS	UNIDADE	ELETROLUX	3,0000	2.800,000	8.400,00 Vencedor
00026 FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS	UNIDADE	ELETROLUX	3,0000	2.800,000	8.400,00 Vencedor
00028 FREEZER HORIZONTAL 520 LITROS	UNIDADE	ELETROLUX	3,0000	3.100,000	9.300,00 Vencedor
00028 FREEZER HORIZONTAL 520 LITROS	UNIDADE	ELETROLUX	3,0000	3.100,000	9.300,00 Vencedor
00029 GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330	UNIDADE	ELETROLUX	2,0000	2.600,000	5.200,00 Vencedor
00029 GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330	UNIDADE	ELETROLUX	5,0000	2.600,000	13.000,00 Vencedor
00029 GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330	UNIDADE	ELETROLUX	3,0000	2.600,000	7.800,00 Vencedor
00029 GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330	UNIDADE	ELETROLUX	2,0000	2.600,000	5.200,00 Vencedor
00029 GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330	UNIDADE	ELETROLUX	2,0000	2.600,000	5.200,00 Vencedor
00029 GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.600,000	2.600,00 Vencedor
00029 GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.600,000	2.600,00 Vencedor
00029 GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.600,000	2.600,00 Vencedor
00029 GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.600,000	2.600,00 Vencedor
00029 GELADEIRA FROST FREE 330LT. Especificação : voltagem 110V, capacidade total 330	UNIDADE	ELETROLUX	3,0000	2.600,000	7.800,00 Vencedor
00031 KIT DE COZINHA (ARMARIO)	UNIDADE	ITATIAIA	2,0000	680,000	1.360,00 Vencedor
00031 KIT DE COZINHA (ARMARIO)	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	680,000	680,00 Vencedor
00031 KIT DE COZINHA (ARMARIO)	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	680,000	680,00 Vencedor
00031 KIT DE COZINHA (ARMARIO)	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	680,000	680,00 Vencedor
00031 KIT DE COZINHA (ARMARIO)	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	680,000	680,00 Vencedor
00031 KIT DE COZINHA (ARMARIO)	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	680,000	680,00 Vencedor
00031 KIT DE COZINHA (ARMARIO)	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	680,000	680,00 Vencedor
00031 KIT DE COZINHA (ARMARIO)	UNIDADE	ITATIAIA	5,0000	680,000	3.400,00 Vencedor
00031 KIT DE COZINHA (ARMARIO)	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	680,000	680,00 Vencedor
00031 KIT DE COZINHA (ARMARIO)	UNIDADE	ITATIAIA	1,0000	680,000	680,00 Vencedor
00031 KIT DE COZINHA (ARMARIO)	UNIDADE	ITATIAIA	5,0000	680,000	3.400,00 Vencedor
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	2,0000	750,000	1.500,00 Vencedor
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	3,0000	750,000	2.250,00 Vencedor
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	3,0000	750,000	2.250,00 Vencedor
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	2,0000	750,000	1.500,00 Vencedor
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	3,0000	750,000	2.250,00 Vencedor
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	4,0000	750,000	3.000,00 Vencedor
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	1,0000	750,000	750,00 Vencedor
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	2,0000	750,000	1.500,00 Vencedor
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	4,0000	750,000	3.000,00 Vencedor
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	2,0000	750,000	1.500,00 Vencedor
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	2,0000	750,000	1.500,00 Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 037/2018-SRP

Pag.: 5

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00033 LONGARINA 4 LUGARES	UNIDADE	PANDIN	2.0000	750.000	1.500,00 Vencedor
00035 MESA 1,00 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	6.0000	690.000	3.450,00 Vencedor
00035 MESA 1,00 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	690.000	690,00 Vencedor
00035 MESA 1,00 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	690.000	690,00 Vencedor
00035 MESA 1,00 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	690.000	690,00 Vencedor
00035 MESA 1,00 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	690.000	690,00 Vencedor
00035 MESA 1,00 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	690.000	690,00 Vencedor
00035 MESA 1,00 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	690.000	2.070,00 Vencedor
00035 MESA 1,00 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	690.000	690,00 Vencedor
00035 MESA 1,00 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	690.000	2.070,00 Vencedor
00035 MESA 1,00 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	690.000	2.070,00 Vencedor
00037 MESA 1,24 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	2.0000	770.000	1.540,00 Vencedor
00037 MESA 1,24 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	2.0000	770.000	1.540,00 Vencedor
00037 MESA 1,24 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	2.0000	770.000	1.540,00 Vencedor
00037 MESA 1,24 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	770.000	2.310,00 Vencedor
00037 MESA 1,24 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	2.0000	770.000	1.540,00 Vencedor
00037 MESA 1,24 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	770.000	2.310,00 Vencedor
00037 MESA 1,24 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	2.0000	770.000	1.540,00 Vencedor
00037 MESA 1,24 X 0,74	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	770.000	2.310,00 Vencedor
00039 MESA C/ 6 CADEIRAS	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	1.590.000	1.590,00 Vencedor
00039 MESA C/ 6 CADEIRAS	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	1.590.000	1.590,00 Vencedor
00039 MESA C/ 6 CADEIRAS	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	1.590.000	1.590,00 Vencedor
00039 MESA C/ 6 CADEIRAS	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	1.590.000	4.770,00 Vencedor
00039 MESA C/ 6 CADEIRAS	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	1.590.000	1.590,00 Vencedor
00039 MESA C/ 6 CADEIRAS	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	1.590.000	1.590,00 Vencedor
00039 MESA C/ 6 CADEIRAS	UNIDADE	PAMDIN	1.0000	1.590.000	1.590,00 Vencedor
00039 MESA C/ 6 CADEIRAS	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	1.590.000	4.770,00 Vencedor
00041 MESA DE REUNIÃO 2,20 X 1,00	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	690.000	2.070,00 Vencedor
00041 MESA DE REUNIÃO 2,20 X 1,00	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	690.000	2.070,00 Vencedor
00043 MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	390.000	1.170,00 Vencedor
00043 MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP	UNIDADE	PAMDIN	5.0000	390.000	1.950,00 Vencedor
00043 MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	390.000	1.170,00 Vencedor
00043 MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	390.000	1.170,00 Vencedor
00045 REFRIGERADOR 300 LITROS	UNIDADE	ELETROLUX	3.0000	1.900.000	5.700,00 Vencedor
00045 REFRIGERADOR 300 LITROS	UNIDADE	ELETROLUX	1.0000	1.900.000	1.900,00 Vencedor
00045 REFRIGERADOR 300 LITROS	UNIDADE	ELETROLUX	3.0000	1.900.000	5.700,00 Vencedor
00045 REFRIGERADOR 300 LITROS	UNIDADE	ELETROLUX	3.0000	1.900.000	5.700,00 Vencedor
00047 VENTILADOR DE MESA	UNIDADE	MONDIAL	3.0000	100.000	300,00 Vencedor
00047 VENTILADOR DE MESA	UNIDADE	MONDIAL	3.0000	100.000	300,00 Vencedor
00049 VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	UNIDADE	VITALEX	2.0000	260.000	520,00 Vencedor
00049 VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	UNIDADE	VITALEX	2.0000	260.000	520,00 Vencedor
00049 VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	UNIDADE	VITALEX	5.0000	260.000	1.300,00 Vencedor
00049 VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	UNIDADE	VITALEX	5.0000	260.000	1.300,00 Vencedor
00049 VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	UNIDADE	VITALEX	5.0000	260.000	1.300,00 Vencedor
00051 VENTILADOR DE TETO	UNIDADE	VITALEX	10.0000	190.000	1.900,00 Vencedor
00051 VENTILADOR DE TETO	UNIDADE	VITALEX	10.0000	190.000	1.900,00 Vencedor
00051 VENTILADOR DE TETO	UNIDADE	VITALEX	10.0000	190.000	1.900,00 Vencedor
00051 VENTILADOR DE TETO	UNIDADE	VITALEX	2.0000	190.000	380,00 Vencedor
00053 AR CONDICIONADO - capacidade de 9.000 btus; tipo split	UNIDADE	ELETROLUX	1.0000	1.900.000	1.900,00 Vencedor
00053 AR CONDICIONADO - capacidade de 9.000 btus; tipo split	UNIDADE	ELETROLUX	2.0000	1.900.000	3.800,00 Vencedor
00053 AR CONDICIONADO - capacidade de 9.000 btus; tipo split	UNIDADE	ELETROLUX	2.0000	1.900.000	3.800,00 Vencedor

[Handwritten signatures and marks]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 037/2018-SRP

Pag.: 6

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00053	AR CONDICIONADO - capacidade de 9.000 btus; tipo split	UNIDADE	ELETROLUX	2.0000	1.900,000	3.800,00 Vencedor
00053	AR CONDICIONADO - capacidade de 9.000 btus; tipo split	UNIDADE	ELETROLUX	5.0000	1.900,000	9.500,00 Vencedor
00053	AR CONDICIONADO - capacidade de 9.000 btus; tipo split	UNIDADE	ELETROLUX	2.0000	1.900,000	3.800,00 Vencedor
00053	AR CONDICIONADO - capacidade de 9.000 btus; tipo split	UNIDADE	ELETROLUX	5.0000	1.900,000	9.500,00 Vencedor
00055	MICROONDAS - 110 V	UNIDADE	ELETROLUX	10.0000	620,000	6.200,00 Vencedor
00055	MICROONDAS - 110 V	UNIDADE	ELETROLUX	10.0000	620,000	6.200,00 Vencedor
00057	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split ME EPP	UNIDADE	ELETROLUX	1.0000	2.200,000	2.200,00 Vencedor
00057	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split ME EPP	UNIDADE	ELETROLUX	1.0000	2.200,000	2.200,00 Vencedor
00057	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split ME EPP	UNIDADE	ELETROLUX	1.0000	2.200,000	2.200,00 Vencedor
00057	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split ME EPP	UNIDADE	ELETROLUX	3.0000	2.200,000	6.600,00 Vencedor
00057	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split ME EPP	UNIDADE	ELETROLUX	3.0000	2.200,000	6.600,00 Vencedor
00057	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split ME EPP	UNIDADE	ELETROLUX	1.0000	2.200,000	2.200,00 Vencedor
00057	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split ME EPP	UNIDADE	ELETROLUX	3.0000	2.200,000	6.600,00 Vencedor
00057	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split ME EPP	UNIDADE	ELETROLUX	1.0000	2.200,000	2.200,00 Vencedor
00059	VOLANTE C/ 4 GAVETAS	UNIDADE	PANDIN	4.0000	650,000	2.600,00 Vencedor
00059	VOLANTE C/ 4 GAVETAS	UNIDADE	PANDIN	1.0000	650,000	650,00 Vencedor
00059	VOLANTE C/ 4 GAVETAS	UNIDADE	PANDIN	2.0000	650,000	1.300,00 Vencedor
00059	VOLANTE C/ 4 GAVETAS	UNIDADE	PANDIN	2.0000	650,000	1.300,00 Vencedor
00059	VOLANTE C/ 4 GAVETAS	UNIDADE	PANDIN	2.0000	650,000	1.300,00 Vencedor
00059	VOLANTE C/ 4 GAVETAS	UNIDADE	PANDIN	4.0000	650,000	2.600,00 Vencedor
00059	VOLANTE C/ 4 GAVETAS	UNIDADE	PANDIN	1.0000	650,000	650,00 Vencedor
00059	VOLANTE C/ 4 GAVETAS	UNIDADE	PANDIN	2.0000	650,000	1.300,00 Vencedor
00061	CENTRIFUGA	UNIDADE	ELETROLUX	1.0000	600,000	600,00 Vencedor
00061	CENTRIFUGA	UNIDADE	ELETROLUX	3.0000	600,000	1.800,00 Vencedor
00061	CENTRIFUGA	UNIDADE	ELETROLUX	1.0000	600,000	600,00 Vencedor
00063	COLCHÃO D23	UNIDADE	ORTOBOM	3.0000	180,000	540,00 Vencedor
00063	COLCHÃO D23	UNIDADE	ORTOBOM	3.0000	180,000	540,00 Vencedor
00063	COLCHÃO D23	UNIDADE	ORTOBOM	20.0000	180,000	3.600,00 Vencedor
00065	LAVADORA ALTA PRESSÃO *Lavadora de alta pressão powerwash 2.200psi (pws20) altur	UNIDADE	ELETROLUX	1.0000	790,000	790,00 Vencedor
00065	LAVADORA ALTA PRESSÃO *Lavadora de alta pressão powerwash 2.200psi (pws20) altur	UNIDADE	ELETROLUX	1.0000	790,000	790,00 Vencedor
00067	ROPEIRO DE 3 PORTAS MDP LARGURA 1900MM.PROFUNDIDADE500MM.	UNIDADE	PAMDIN	2.0000	650,000	1.300,00 Vencedor
00089	MEGA 1,00 X 0,55	UNIDADE	PAMDIN	3.0000	270,000	810,00 Vencedor
Total da dotação :						683.050,00
Total dos itens :						683.050,00

TAPAJOS TECNOLOGIA E COMERCIO EIRELI ME

00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	2.0000	990,000	1.980,00 Vencedor
00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	4.0000	990,000	3.960,00 Vencedor
00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	2.0000	990,000	1.980,00 Vencedor

(Handwritten signatures and initials)



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 037/2018-SRP

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	1,0000	990,000	990,00	Vencedor
00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	1,0000	990,000	990,00	Vencedor
00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	1,0000	990,000	990,00	Vencedor
00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	1,0000	990,000	990,00	Vencedor
00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	2,0000	990,000	1.980,00	Vencedor
00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	5,0000	990,000	4.950,00	Vencedor
00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	2,0000	990,000	1.980,00	Vencedor
00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	2,0000	990,000	1.980,00	Vencedor
00002	ARMARIO ALTO 1,66 X 0,86 Especificação : Material em MDF e MDP.	UNIDADE	REALME	5,0000	990,000	4.950,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	2,0000	750,000	1.500,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	2,0000	750,000	1.500,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	4,0000	750,000	3.000,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	2,0000	750,000	1.500,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	2,0000	750,000	1.500,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	2,0000	750,000	1.500,00	Vencedor
00004	ARMARIO EM AÇO. Especificação : Armário de aço, 2 portas de abrir, 05 prateleira	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00006	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00006	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	2,0000	750,000	1.500,00	Vencedor
00006	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00006	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00006	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00006	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor
00006	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	4,0000	750,000	3.000,00	Vencedor
00006	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	2,0000	750,000	1.500,00	Vencedor
00006	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	5,0000	750,000	3.750,00	Vencedor
00006	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	3,0000	750,000	2.250,00	Vencedor
00006	ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	1,0000	750,000	750,00	Vencedor



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 037/2018-SRP

Pag: 6

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00008 ARQUIVO EM AÇO	UNIDADE	ELITEDOAC	4,0000	750,000	3.000,00 Vencedor
00009 BALCÃO PARA ATENDIMENTO	UNIDADE	GIABEL	3,0000	1.750,000	5.250,00 Vencedor
00009 BALCÃO PARA ATENDIMENTO	UNIDADE	GIABEL	1,0000	1.750,000	1.750,00 Vencedor
00009 BALCÃO PARA ATENDIMENTO	UNIDADE	GIABEL	1,0000	1.750,000	1.750,00 Vencedor
00009 BALCÃO PARA ATENDIMENTO	UNIDADE	GIABEL	3,0000	1.750,000	5.250,00 Vencedor
00009 BALCÃO PARA ATENDIMENTO	UNIDADE	GIABEL	2,0000	1.750,000	3.500,00 Vencedor
00009 BALCÃO PARA ATENDIMENTO	UNIDADE	GIABEL	1,0000	1.750,000	1.750,00 Vencedor
00009 BALCÃO PARA ATENDIMENTO	UNIDADE	GIABEL	1,0000	1.750,000	1.750,00 Vencedor
00009 BALCÃO PARA ATENDIMENTO	UNIDADE	GIABEL	1,0000	1.750,000	1.750,00 Vencedor
00009 BALCÃO PARA ATENDIMENTO	UNIDADE	GIABEL	3,0000	1.750,000	5.250,00 Vencedor
00009 BALCÃO PARA ATENDIMENTO	UNIDADE	GIABEL	1,0000	1.750,000	1.750,00 Vencedor
00011 BATEDEIRA C/ 5 VELOCIDADES	UNIDADE	BRITANIA	1,0000	190,000	190,00 Vencedor
00011 BATEDEIRA C/ 5 VELOCIDADES	UNIDADE	BRITANIA	2,0000	190,000	380,00 Vencedor
00011 BATEDEIRA C/ 5 VELOCIDADES	UNIDADE	BRITANIA	3,0000	190,000	570,00 Vencedor
00011 BATEDEIRA C/ 5 VELOCIDADES	UNIDADE	BRITANIA	3,0000	190,000	570,00 Vencedor
00011 BATEDEIRA C/ 5 VELOCIDADES	UNIDADE	BRITANIA	3,0000	190,000	570,00 Vencedor
00013 BEBEDOURO DE COLUNA	UNIDADE	KARINA	2,0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00013 BEBEDOURO DE COLUNA	UNIDADE	KARINA	2,0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00013 BEBEDOURO DE COLUNA	UNIDADE	KARINA	3,0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00013 BEBEDOURO DE COLUNA	UNIDADE	KARINA	1,0000	890,000	890,00 Vencedor
00013 BEBEDOURO DE COLUNA	UNIDADE	KARINA	5,0000	890,000	4.450,00 Vencedor
00013 BEBEDOURO DE COLUNA	UNIDADE	KARINA	1,0000	890,000	890,00 Vencedor
00013 BEBEDOURO DE COLUNA	UNIDADE	KARINA	2,0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00013 BEBEDOURO DE COLUNA	UNIDADE	KARINA	5,0000	890,000	4.450,00 Vencedor
00013 BEBEDOURO DE COLUNA	UNIDADE	KARINA	1,0000	890,000	890,00 Vencedor
00013 BEBEDOURO DE COLUNA	UNIDADE	KARINA	2,0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00013 BEBEDOURO DE COLUNA	UNIDADE	KARINA	1,0000	890,000	890,00 Vencedor
00015 CADEIRA DIRETOR FIXA	UNIDADE	REALME	2,0000	1.010,000	2.020,00 Vencedor
00015 CADEIRA DIRETOR FIXA	UNIDADE	REALME	1,0000	1.010,000	1.010,00 Vencedor
00015 CADEIRA DIRETOR FIXA	UNIDADE	REALME	5,0000	1.010,000	5.050,00 Vencedor
00015 CADEIRA DIRETOR FIXA	UNIDADE	REALME	5,0000	1.010,000	5.050,00 Vencedor
00015 CADEIRA DIRETOR FIXA	UNIDADE	REALME	1,0000	1.010,000	1.010,00 Vencedor
00015 CADEIRA DIRETOR FIXA	UNIDADE	REALME	1,0000	1.010,000	1.010,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	2,0000	195,000	390,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	2,0000	195,000	390,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	15,0000	195,000	2.925,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	10,0000	195,000	1.950,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	2,0000	195,000	390,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	2,0000	195,000	390,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	2,0000	195,000	390,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	2,0000	195,000	390,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	2,0000	195,000	390,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	15,0000	195,000	2.925,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	10,0000	195,000	1.950,00 Vencedor
00017 CADEIRA FIXA EM PROLIPROPILENO	UNIDADE	GIABEL	2,0000	195,000	390,00 Vencedor
00019 CADEIRA PRESIDENTE	UNIDADE	REALME	2,0000	1.450,000	2.900,00 Vencedor
00019 CADEIRA PRESIDENTE	UNIDADE	REALME	2,0000	1.450,000	2.900,00 Vencedor
00019 CADEIRA PRESIDENTE	UNIDADE	REALME	1,0000	1.450,000	1.450,00 Vencedor
00019 CADEIRA PRESIDENTE	UNIDADE	REALME	2,0000	1.450,000	2.900,00 Vencedor
00019 CADEIRA PRESIDENTE	UNIDADE	REALME	1,0000	1.450,000	1.450,00 Vencedor
00019 CADEIRA PRESIDENTE	UNIDADE	REALME	2,0000	1.450,000	2.900,00 Vencedor



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 037/2018-SRP

Pag. 9

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00019	CADEIRA PRESIDENTE	UNIDADE	REALME	1,0000	1.450,000	1.450,00 Vencedor
00019	CADEIRA PRESIDENTE	UNIDADE	REALME	1,0000	1.450,000	1.450,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	15,0000	350,000	5.250,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	2,0000	350,000	700,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	15,0000	350,000	5.250,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	2,0000	350,000	700,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	12,0000	350,000	4.200,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	2,0000	350,000	700,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	10,0000	350,000	3.500,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	2,0000	350,000	700,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	2,0000	350,000	700,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	6,0000	350,000	2.100,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	2,0000	350,000	700,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	12,0000	350,000	4.200,00 Vencedor
00021	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA	UNIDADE	GIOBEL	2,0000	350,000	700,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	2,0000	330,000	660,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	2,0000	330,000	660,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	5,0000	330,000	1.650,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	1,0000	330,000	330,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	4,0000	330,000	1.320,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	2,0000	330,000	660,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	1,0000	330,000	330,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	4,0000	330,000	1.320,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	2,0000	330,000	660,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	2,0000	330,000	660,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	3,0000	330,000	990,00 Vencedor
00023	ESTANTE EM AÇO	UNIDADE	PANDIN	2,0000	330,000	660,00 Vencedor
00025	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL	UNIDADE	TOR	5,0000	1.990,000	9.950,00 Vencedor
00025	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL	UNIDADE	TOR	5,0000	1.990,000	9.950,00 Vencedor
00025	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL	UNIDADE	TOR	3,0000	1.990,000	5.970,00 Vencedor
00027	FREEZER HORIZONTAL 420LT Especificação Capacidade de Armazenamento: Garrafa 29	UNIDADE	ELETROLUX	5,0000	3.000,000	15.000,00 Vencedor
00027	FREEZER HORIZONTAL 420LT Especificação Capacidade de Armazenamento: Garrafa 29	UNIDADE	ELETROLUX	5,0000	3.000,000	15.000,00 Vencedor
00030	GELADEIRA FROST FREE 500LT Especificação 50 litros, voltagem 110v, capacidade	DF-UNIDADE	ELETROLUX	3,0000	3.490,000	10.470,00 Vencedor
00030	GELADEIRA FROST FREE 500LT Especificação 50 litros, voltagem 110v, capacidade	DF-UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	3.490,000	3.490,00 Vencedor
00030	GELADEIRA FROST FREE 500LT Especificação 50 litros, voltagem 110v, capacidade	DF-UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	3.490,000	3.490,00 Vencedor
00030	GELADEIRA FROST FREE 500LT Especificação 50 litros, voltagem 110v, capacidade	DF-UNIDADE	ELETROLUX	3,0000	3.490,000	10.470,00 Vencedor
00032	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	TOR	3,0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00032	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	TOR	3,0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00032	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	UNIDADE	TOR	3,0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00034	LONGARINA	UNIDADE	GIOBEL	2,0000	450,000	900,00 Vencedor
00034	LONGARINA	UNIDADE	GIOBEL	3,0000	450,000	1.350,00 Vencedor
00034	LONGARINA	UNIDADE	GIOBEL	3,0000	450,000	1.350,00 Vencedor
00034	LONGARINA	UNIDADE	GIOBEL	2,0000	450,000	900,00 Vencedor
00034	LONGARINA	UNIDADE	GIOBEL	2,0000	450,000	900,00 Vencedor
00034	LONGARINA	UNIDADE	GIOBEL	3,0000	450,000	1.350,00 Vencedor
00036	MESA 1,20 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	5,0000	330,000	1.650,00 Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação ; Pregão nº 037/2018-SRP

Pag.: 10

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00036 MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	2.0000	330,000	660,00 Vencedor
00038 MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	2.0000	330,000	660,00 Vencedor
00036 MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	2.0000	330,000	660,00 Vencedor
00036 MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	2.0000	330,000	660,00 Vencedor
00036 MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	3.0000	330,000	990,00 Vencedor
00036 MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	6.0000	330,000	1.980,00 Vencedor
00036 MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	2.0000	330,000	660,00 Vencedor
00036 MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	6.0000	330,000	1.980,00 Vencedor
00036 MESA 1,20 X 0,69 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	3.0000	330,000	990,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	3.0000	330,000	990,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	6.0000	890,000	5.340,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	2.0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	2.0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	2.0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	2.0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	3.0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	2.0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	5.0000	890,000	4.450,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	2.0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	5.0000	890,000	4.450,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	2.0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	6.0000	890,000	5.340,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	5.0000	890,000	4.450,00 Vencedor
00038 MESA 1,34 X 0,65 C/ 2 GAVETAS	UNIDADE	REALME	3.0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00040 MESA COM 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	2.0000	790,000	1.580,00 Vencedor
00040 MESA COM 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	3.0000	790,000	2.370,00 Vencedor
00040 MESA COM 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	6.0000	790,000	4.740,00 Vencedor
00040 MESA COM 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	6.0000	790,000	4.740,00 Vencedor
00040 MESA COM 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	3.0000	790,000	2.370,00 Vencedor
00040 MESA COM 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	5.0000	790,000	3.950,00 Vencedor
00040 MESA COM 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	3.0000	790,000	2.370,00 Vencedor
00040 MESA COM 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	2.0000	790,000	1.580,00 Vencedor
00040 MESA COM 2 GAVETAS	UNIDADE	GIOBEL	2.0000	790,000	1.580,00 Vencedor
00042 MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	1.0000	890,000	890,00 Vencedor
00042 MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	2.0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00042 MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	3.0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00042 MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	3.0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00042 MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	3.0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00042 MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	1.0000	890,000	890,00 Vencedor
00042 MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	2.0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00042 MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	5.0000	890,000	4.450,00 Vencedor
00042 MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	3.0000	890,000	2.670,00 Vencedor
00042 MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	2.0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00042 MESA EM L.Especificação:MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	3.0000	890,000	2.670,00 Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 037/2018-SRP

Pag.: 11

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00042	MESA EM L Especificação: MESA em L, medindo 180x137, tampo com 25 mm de espessura	UNIDADE	GIOBEL	2,0000	890,000	1.780,00 Vencedor
00044	PIA EM AÇO INOX	UNIDADE	MARROART	1,0000	270,000	270,00 Vencedor
00044	PIA EM AÇO INOX	UNIDADE	MARROART	5,0000	270,000	1.350,00 Vencedor
00044	PIA EM AÇO INOX	UNIDADE	MARROART	1,0000	270,000	270,00 Vencedor
00044	PIA EM AÇO INOX	UNIDADE	MARROART	1,0000	270,000	270,00 Vencedor
00044	PIA EM AÇO INOX	UNIDADE	MARROART	1,0000	270,000	270,00 Vencedor
00044	PIA EM AÇO INOX	UNIDADE	MARROART	1,0000	270,000	270,00 Vencedor
00044	PIA EM AÇO INOX	UNIDADE	MARROART	3,0000	270,000	810,00 Vencedor
00044	PIA EM AÇO INOX	UNIDADE	MARROART	1,0000	270,000	270,00 Vencedor
00044	PIA EM AÇO INOX	UNIDADE	MARROART	3,0000	270,000	810,00 Vencedor
00044	PIA EM AÇO INOX	UNIDADE	MARROART	2,0000	270,000	540,00 Vencedor
00046	SOM PORTÁTIL USB	UNIDADE	BRITANIA	1,0000	350,000	350,00 Vencedor
00046	SOM PORTÁTIL USB	UNIDADE	BRITANIA	5,0000	350,000	1.750,00 Vencedor
00046	SOM PORTÁTIL USB	UNIDADE	BRITANIA	1,0000	350,000	350,00 Vencedor
00046	SOM PORTÁTIL USB	UNIDADE	BRITANIA	1,0000	350,000	350,00 Vencedor
00046	SOM PORTÁTIL USB	UNIDADE	BRITANIA	3,0000	350,000	1.050,00 Vencedor
00046	SOM PORTÁTIL USB	UNIDADE	BRITANIA	5,0000	350,000	1.750,00 Vencedor
00046	SOM PORTÁTIL USB	UNIDADE	BRITANIA	1,0000	350,000	350,00 Vencedor
00048	VENTILADOR DE PAREDE	UNIDADE	VENTISOL	5,0000	270,000	1.350,00 Vencedor
00048	VENTILADOR DE PAREDE	UNIDADE	VENTISOL	2,0000	270,000	540,00 Vencedor
00048	VENTILADOR DE PAREDE	UNIDADE	VENTISOL	10,0000	270,000	2.700,00 Vencedor
00048	VENTILADOR DE PAREDE	UNIDADE	VENTISOL	2,0000	270,000	540,00 Vencedor
00048	VENTILADOR DE PAREDE	UNIDADE	VENTISOL	10,0000	270,000	2.700,00 Vencedor
00050	VENTILADOR DE PÉ	UNIDADE	VENTISOL	5,0000	270,000	1.350,00 Vencedor
00050	VENTILADOR DE PÉ	UNIDADE	VENTISOL	5,0000	270,000	1.350,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	7,0000	2.190,000	15.330,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	3,0000	2.190,000	6.570,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	1,0000	2.190,000	2.190,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	7,0000	2.190,000	15.330,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	3,0000	2.190,000	6.570,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	1,0000	2.190,000	2.190,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	1,0000	2.190,000	2.190,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	1,0000	2.190,000	2.190,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	3,0000	2.190,000	6.570,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	1,0000	2.190,000	2.190,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	1,0000	2.190,000	2.190,00 Vencedor
00052	AR CONDICIONADO - capacidade de 12.000 btus; tipo split	UNIDADE	PHILCO	2,0000	2.190,000	4.380,00 Vencedor
00054	PURIFICADOR DE AGUA	UNIDADE	KARINA	10,0000	950,000	9.500,00 Vencedor
00054	PURIFICADOR DE AGUA	UNIDADE	KARINA	10,0000	950,000	9.500,00 Vencedor
00056	AR SPLIT 18.000 BTUS Especificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - ME EPP	UNIDADE	PHILCO	4,0000	3.490,000	13.960,00 Vencedor



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 037/2018-SRP

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
00056	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - ME EPP	UNIDADE	PHILCO	1,0000	3.490,000	3.490,00	Vencedor
00056	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - ME EPP	UNIDADE	PHILCO	4,0000	3.490,000	13.960,00	Vencedor
00056	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - ME EPP	UNIDADE	PHILCO	1,0000	3.490,000	3.490,00	Vencedor
00056	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - ME EPP	UNIDADE	PHILCO	1,0000	3.490,000	3.490,00	Vencedor
00056	AR SPLIT 18.000 BTUSEspecificação : AR SPLIT 18.000 BTUS CLASSE A - ME EPP	UNIDADE	PHILCO	1,0000	3.490,000	3.490,00	Vencedor
00058	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS, ME EPP	UNIDADE	KARINA	2,0000	2.500,000	5.000,00	Vencedor
00058	BEBEDOURO DE 3 TORNEIRAS, ME EPP	UNIDADE	KARINA	3,0000	2.500,000	7.500,00	Vencedor
00060	MAQUINA DE LAVAR ROUPA LAVADORA TURBO CAPACIDADE 15 KG(LT15F) MARCA ELETROLUX	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.400,000	2.400,00	Vencedor
00060	MAQUINA DE LAVAR ROUPA LAVADORA TURBO CAPACIDADE 15 KG(LT15F) MARCA ELETROLUX	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	2.400,000	2.400,00	Vencedor
00060	MAQUINA DE LAVAR ROUPA LAVADORA TURBO CAPACIDADE 15 KG(LT15F) MARCA ELETROLUX	UNIDADE	ELETROLUX	4,0000	2.400,000	9.600,00	Vencedor
00062	COLCHONETE DE SOLTEIRO	UNIDADE	PELMEX	3,0000	180,000	540,00	Vencedor
00062	COLCHONETE DE SOLTEIRO	UNIDADE	PELMEX	3,0000	180,000	540,00	Vencedor
00062	COLCHONETE DE SOLTEIRO	UNIDADE	PELMEX	30,0000	180,000	5.400,00	Vencedor
00064	Colchão physical resistente 1.38x1.88, garantia de fabrica de 90 dias.	UNIDADE	PELMEX	3,0000	599,000	1.797,00	Vencedor
00064	Colchão physical resistente 1.38x1.88, garantia de fabrica de 90 dias.	UNIDADE	PELMEX	6,0000	599,000	3.594,00	Vencedor
00066	LAVADOURA DE ROUPA dispense para sabão e amaciante com medidor e seletor, timer	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	650,000	650,00	Vencedor
00066	LAVADOURA DE ROUPA dispense para sabão e amaciante com medidor e seletor, timer	UNIDADE	ELETROLUX	1,0000	650,000	650,00	Vencedor
00066	LAVADOURA DE ROUPA dispense para sabão e amaciante com medidor e seletor, timer	UNIDADE	ELETROLUX	3,0000	650,000	1.950,00	Vencedor
00068	ROPEIRO DE 4 PORTAS, MDP, LARGURA 1200MM, PROFUNDIDADE 480MM, ALTURA 1900MM	UNIDADE	NOTAVEL	2,0000	750,000	1.500,00	Vencedor
Total da dotação :						604.771,00	
Total dos itens :						604.771,00	
Total geral :						1.287.821,00	

(Handwritten initials and signature)

(Large handwritten signature)